

Ustanova: JU Centar za socijalni rad za Glavni grad Podgorica, opštinu u okviru Glavnog grada Golubovci i opštinu Tuži

Ulica: Podgorica

Grad: Podgorica

PIB:

Za vremenski period: 23.05.2022 - 30.05.2022

IZVJEŠTAJ ZA KONTA

rb	Datum knjženja	Tip dokumenta	Partner	Konto	Ukupno konto duguje	Ukupno konto potražuje	Ukupno konto saldo
1	24.05.2022	Izvod	VIOLETA GOLUBOVIĆ	419913-Ostali izdaci	20.00	0.00	20.00
2	24.05.2022	Izvod	JOVANKA PEROVIĆ	421811-Izdaci za isplatu džeparca korisnicima	34.50	0.00	54.50
3	24.05.2022	Izvod	SANJA MARAŠ	414115-Izdaci za službena putovanja u inostranstvu - prevoz	50.00	0.00	104.50
4	24.05.2022	Izvod	SANJA MARAŠ	414118-Izdaci za službena putovanja u inostranstvu - dnevnice	50.00	0.00	154.50
5	24.05.2022	Izvod	SANJA MARAŠ	112134-Akontacija putnih naloga u inostranstvu	0.00	100.00	54.50
6	24.05.2022	Izvod	SANJA MARAŠ	414118-Izdaci za službena putovanja u inostranstvu - dnevnice	5.30	0.00	59.80
7	24.05.2022	Izvod	CKB	414411-Izdaci za bankarske provizije	14.72	0.00	74.52
8	25.05.2022	Izvod	CRNOGORSKI TELEKOM A.D.	414312-Izdaci za usluge mobilne telefonije	446.19	0.00	520.71
9	25.05.2022	Izvod	CRNOGORSKI TELEKOM A.D.	414311-Izdaci za usluge fiksne telefonije	455.27	0.00	975.98
10	25.05.2022	Izvod	LUKOIL OIL COMPANY	413511-Izdaci za tečna goriva (dizel, benzin, mazut)	670.90	0.00	1,646.88
11	26.05.2022	Izvod	DOM ZA SMJEŠTAJ ODRASLIH LICA 'KULINA'	431851-Penzije - izdržavanje štićenika u domovima	151.50	0.00	1,798.38
12	26.05.2022	Izvod	STAMNICA - DOM ZA DECU I LICA OMETENA U RAZVOJU	421701-Izdaci za smještaj i izdržavanje korisnika u ustanovama van Crne Gore	719.29	0.00	2,517.67
13	26.05.2022	Izvod	DOM ZA SMJEŠTAJ ODRASLIH LICA 'KULINA'	421701-Izdaci za smještaj i izdržavanje korisnika u ustanovama van Crne Gore	1400.80	0.00	3,918.47
14	26.05.2022	Izvod	STAMNICA - DOM ZA DECU I LICA OMETENA U RAZVOJU	421701-Izdaci za smještaj i izdržavanje korisnika u ustanovama van Crne Gore	718.61	0.00	4,637.08
15	26.05.2022	Izvod	DRIN - JU ZAVOD ZA ZBRINJAVANJE MENTALNO INVALIDNIH LICA	421701-Izdaci za smještaj i izdržavanje korisnika u ustanovama van Crne Gore	602.33	0.00	5,239.41
16	26.05.2022	Izvod	ŠABAC - USTNOVA ZA DECU I MLADE	421701-Izdaci za smještaj i izdržavanje korisnika u ustanovama van Crne Gore	441.97	0.00	5,681.38
17	26.05.2022	Izvod	NLB BANKA	414411-Izdaci za bankarske provizije	60.00	0.00	5,741.38
					5,841.38	100.00	5,741.38